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SKUWACZ ROZKUWACZ
ROZPINACZ KLUCZ DO ŁAŃCUCHA

Cena 10,69 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

SKUWACZ DO ŁAŃCUCHÓW

ŚRUBA REGULACYJNA – pozwala na stosowanie skuwacza do rożnych rodzajów łańcuchów.
ANTYPOŚLIZGOWE POKRĘTŁO I STAL – zapewnia wygodę i bezpieczeństwo podczas użytkowania; stal
wpływa na trwałość i gwarantuje długie użytkowanie skuwacza.
SPECYFIKACJA – materiał stal; wymiary (dł/szer): 9/7,5-8,8cm; waga 125g.
IMADŁO – umożliwia szybkie i łatwe rozpięcie lub spięcie łańcucha; dzięki niemu bez problemu można
zdemontować, naprawić i założyć łańcuch.
UNIWERSALNY – skuwacz jest kompatybilny z łańcuchami rowerowymi 7/8/9/10-rzędowymi.

Jeśli uwielbiasz przejażdżki rowerowe i czujesz się „królem szosy” mknąc holenderką albo szalejąc góralem,
skuwacz do łańcucha to niewątpliwie niezastąpiony przedmiot, który przyda się w rutynowym serwisowaniu, a
także w nagłych, awaryjnych sytuacjach.

Skuwacz to niezwykle praktyczne narzędzie do skuwania lub rozkuwania łańcucha z blokadą płytki. Doskonale
sprawdzi się przy naprawach jednośladu, gdy zajdzie potrzeba go wymienić, skrócić czy zakonserwować. Z jego
pomocą demontaż i założenie łańcucha to żaden kłopot!
 

Przedmiot jest wygodny i trwały w użyciu. Z pewnością będzie służył długie lata, ponieważ zastosowany do
produkcji materiał to stal węglowa.

Antypoślizgowe pokrętło zapewnia wygodę i bezpieczeństwo podczas użytkowania. Odpowiednio
dobrana długość dźwigni zapewnia komfort pracy, a śruba regulacyjna pozwala na stosowanie go do łańcuchów
różnego rodzaju. Skuwacz kompatybilny jest z łańcuchami 7/8/9/10-rzędowymi.

Zintegrowana blokada łańcucha ułatwia korzystanie ze skuwacza. Imadło sprawia, że szybko i bez problemu
rozepniemy lub zepniemy dowolny łańcuch rowerowy, a także zapobiega zsuwaniu się podczas naprawy.

Produkt jest lekki o kieszonkowym rozmiarze, co pozwoli na bezproblemowe przechowywanie czy też zabranie
go ze sobą w trasę.

Skuwacz to niezbędnik polecany każdemu miłośnikowi wycieczek.

Idealny zarówno dla amatorów, jak i profesjonalistów.

SPECYFIKACJA
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materiał: stal
przeznaczenie: do łańcuchów 7/8/9/10-rzędowych
wymiary (dł/szer): 9/7,5-8,8cm
waga: 125g
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